
 

Informacja o zakresie działalności Urzędu Gminy Radomsko  

Informację sporządzono zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

Jesteśmy urzędem administracji samorządowej. Zajmujemy się sprawami 

publicznymi o znaczeniu lokalnym (niezastrzeżonymi dla innych podmiotów) oraz 

zadaniami zleconymi z zakresu administracji rządowej.  

Na czele urzędu stoi Wójt Roman Radczyc. Wójt Gminy Radomsko jest kierownikiem 

urzędu.  

 

Urząd Gminy Radomsko zajmuje się:  

 realizacją budżetu gminy, 

 sprawami z zakresu podatków i opłat lokalnych, 

 sprawami obywatelskimi: meldunkami, dowodami osobistymi, wpisaniem na 

listę w przypadku wyborów, 

 sprawami związanymi z gospodarką nieruchomościami, zagospodarowaniem 

przestrzennym, 

 sprawami z zakresu promocji, kultury i sportu m.in. bieżącego informowania 

mieszkańców o sprawach gminy, organizacją wydarzeń i uroczystości 

gminnych, 

 sprawami z zakresu promocji i ochrony zdrowia, 

 sprawami z zakresu obsługi przedsiębiorców m.in. dokonywania wpisów 

związanych z działalnością gospodarczą, udzielaniem zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu, 

 sprawami z zakresu ochrony środowiska i przyrody, rolnictwa, leśnictwa 

 sprawami z zakresu zapewnienia porządku publicznego, bezpieczeństwa 

obywateli, obronności, zarządzania gminą w trudnych sytuacjach – powodzi, 

suszy, 

 sprawami z zakresu pozyskiwania funduszy zewnętrznych oraz 

przygotowywania strategii gminnych. 



Kontakt z Urzędem Gminy Radomsko 

 telefonicznie lub przy pomocy osoby trzeciej, sprawnej komunikacyjnie:  

tel. 44 683 27 07 – Sekretariat Urzędu Gminy Radomsko  

 listownie na adres: Urząd Gminy Radomsko, ul. Piłsudskiego 34, 97-500 

Radomsko  

 za pomocą poczty elektronicznej: sekretariat@gmina-radomsko.pl  

 za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na platformie ePUAP: 

/7ao3h61yf2/SkrytkaESP 

 osobiście w Urzędzie Gminy Radomsko. Osoby niesłyszące lub słabo 

słyszące mogą skorzystać z przenośnej pętli indukcyjnej, która znajduje w 

sekretariacie urzędu 

 

Godziny pracy 

Urząd Gminy Radomsko jest otwarty od poniedziałku do piątku w godzinach:  

poniedziałek od 7:30 do 15:30 

 

Informacje dodatkowe 

Do budynku Urzędu Gminy Radomsko można wejść z psem asystującym i psem 

przewodnikiem. 

Osoba niesłysząca lub słabosłysząca może skorzystać w urzędzie z usługi tłumacza 

języka migowego on-line codziennie w godzinach 8.00 – 15.00. Nie jest wymagane 

wcześniejsze umawianie się na wizytę. Przychodząc do urzędu należy zgłosić 

potrzebę skorzystania z tłumacza języka migowego (można mieć ze sobą karteczkę 

z taką informacją). Tłumaczenie odbywa się w postaci wideorozmowy, gdzie tłumacz 

języka migowego jest pośrednikiem w rozmowie miedzy klientem a pracownikiem 

sekretariatu urzędu. Rozmowa odbywa się w czasie rzeczywistym. Oznaczone 

stanowisko komputerowe z dostępem do usługi Wideotłumacza znajduje się w 

sekretariacie urzędu na 2 piętrze budynku Urzędu Gminy Radomsko. 


